
公式成績表

中学女子 3 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:30 終了時間 09:53

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 75.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 52.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 82.0m

全長 3Km
周回数 1周

1 17 1306632 栃谷 和 鷹栖中学校 10:13.3 0.0
2 37 1305956 田川 実侑 菅平中学校 10:17.8 +4.5
3 36 1305063 駒井 野乃 水上中学校 10:42.7 +29.4
4 33 1306085 大田喜 日和 鷹栖中学校 10:50.0 +36.7
5 14 1305562 中村 安寿 宮の森中学校 10:50.1 +36.8
6 35 1305064 安藤 未羽 水上中学校 10:59.6 +46.3
7 3 1306627 小足 さくら 東神楽中学校 11:10.3 +57.0
8 32 1305692 笹川 茉由 水上中学校 11:11.3 +58.0
9 1 1300170 山内 美佳 勝山南部中学校 11:24.6 +1:11.3
10 21 1305713 辻 あすか 和寒中学校 11:28.5 +1:15.2
11 12 1306631 照井 咲頼 鷹栖中学校 11:29.3 +1:16.0
12 15 1305712 瀬川 結貴 和寒中学校 11:31.4 +1:18.1
13 26 1305719 窪井 ゆかり 剣渕中学校 11:38.6 +1:25.3
14 4 1306581 髙田 ちさと 麓郷中学校 11:43.5 +1:30.2
15 34 1305505 広瀬 悠 大沢野中学校 11:45.3 +1:32.0
16 19 1305703 境 舞香 城端中学校 11:49.7 +1:36.4
17 20 1306578 小瀬 那月 麓郷中学校 12:00.5 +1:47.2
18 9 1306515 小田 亜胡 白嶺中学校 12:02.6 +1:49.3
19 28 1305709 盛多 ゆづき 朝日中学校 12:14.6 +2:01.3
20 2 1306629 谷口 愛実 当麻中学校 12:17.5 +2:04.2
21 23 1306502 宮木 真帆 大沢野中学校 12:17.8 +2:04.5
22 24 1306683 鬼頭 くるみ 和寒中学校 12:31.2 +2:17.9
23 11 1306514 木田 楓乃 白嶺中学校 12:42.4 +2:29.1
24 8 1306579 鈴木 葵 麓郷中学校 12:47.3 +2:34.0
25 30 1305333 黒田 夏美 勝山南部中学校 12:47.6 +2:34.3
26 16 1305953 田中 夢摘美 留萌中学校 13:00.0 +2:46.7
27 13 1306230 星野 陽奈 片品中学校 13:00.8 +2:47.5
28 27 1305865 髙橋 真央 草津中学校 13:02.0 +2:48.7
29 22 1306106 千葉 結花 富良野東中学校 13:05.8 +2:52.5
30 31 1305700 水口 珠寿 平中学校 13:15.7 +3:02.4
31 29 1305671 高桑 優衣 白嶺中学校 13:26.9 +3:13.6
32 7 1306630 土屋 穂乃花 当麻ＸＣ少年団 13:32.4 +3:19.1
33 18 又村 葉奈子 東神楽中学校 13:39.6 +3:26.3
34 5 1305764 髙山 綾子 当麻中学校 13:41.1 +3:27.8
35 10 1306226 笠原 初菜 片品中学校 13:47.4 +3:34.1
36 25 岡本 明 朝日中学校 16:13.0 +5:59.7

6 1306684 松村 美緒 和寒中学校 DF
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名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

中学女子 3 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:30 終了時間 09:53

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 68％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
37 36 0 1 0 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽
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時間差

時刻 天候 雪質 湿度
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公式成績表

中学男子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:39 終了時間 10:18

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 77.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 50.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 183.0m

全長 5.0km
周回数 1周

1 122 1305186 松田 敦士 東神楽中学校 15:11.3 0.0
2 60 1306086 小林 隆成 鷹栖中学校 16:15.3 +1:04.0
3 43 1306116 池辺 刀那 美瑛中学校 16:16.2 +1:04.9
4 62 1305389 十川 涼矢 和寒中学校 16:21.8 +1:10.5
5 111 1305082 佐藤 拓斗 旭川市立神居東中学校 16:29.2 +1:17.9
6 105 1306150 小瀬 啓輔 麓郷中学校 16:31.2 +1:19.9
7 120 1305054 千明 龍之佑 片品中学校 16:36.1 +1:24.8
8 121 1305081 柿井 佑太 旭川市立神居東中学校 16:37.0 +1:25.7
9 117 1305767 星野 誉貴 片品中学校 16:43.2 +1:31.9
10 42 伊東 大輝 米沢第三中学校 16:45.0 +1:33.7
11 115 1305060 松本 良介 嬬恋中学校 16:54.7 +1:43.4
12 116 1305062 松本 啓斗 嬬恋中学校 16:58.6 +1:47.3
13 61 1306103 金子 巧 旭川市立神居東中学校 16:59.9 +1:48.6
14 80 1306087 渡辺 虹希 鷹栖中学校 17:00.8 +1:49.5
15 84 1305710 工藤 隼人 剣渕中学校 17:07.3 +1:56.0
16 54 菊地 哲 米沢第五中学校 17:11.5 +2:00.2
17 100 1306592 吉田 理玖 東神楽中学校 17:15.8 +2:04.5
18 87 1306084 伊藤 玲緒 鷹栖中学校 17:16.2 +2:04.9
19 119 1305503 宮木 海 大沢野中学校 17:20.7 +2:09.4
20 71 1305668 中谷 亮太 札幌平岡中央中学校 17:22.4 +2:11.1
21 59 1305642 渡瀬 晴斗 白滝中学校 17:26.3 +2:15.0
22 70 1200470 佐藤 友星 上川中学校 17:33.1 +2:21.8
23 53 1306686 藤本 航平 札幌市立東白石中学校 17:36.9 +2:25.6
24 118 1305725 広瀬 崚 大沢野中学校 17:39.8 +2:28.5
25 112 1305330 上山 龍之介 勝山南部中学校 17:48.6 +2:37.3
26 46 1306643 長岡 渓汰 桜岡中学校 17:50.4 +2:39.1
27 69 1305720 佐々木 俊祐 剣渕中学校 18:04.0 +2:52.7
28 78 1306633 戸松 秀斗 旭川市立神居東中学校 18:07.2 +2:55.9
29 97 1306501 花田 樹 大沢野中学校 18:15.4 +3:04.1
30 40 1306637 堀 陽登 旭川市立神居東中学校 18:15.7 +3:04.4
31 90 1306636 細川 徹哉 旭川市立神居東中学校 18:16.7 +3:05.4
32 113 1305055 萩原 健輔 片品中学校 18:23.6 +3:12.3
33 104 1305714 村上 伊吹 和寒中学校 18:24.7 +3:13.4
34 110 1305588 桑原 潤也 片品中学校 18:26.2 +3:14.9
35 41 1306580 三上 玲央 名寄東中学校 18:27.7 +3:16.4
36 114 1305504 石元 蓮 大沢野中学校 18:29.5 +3:18.2
37 101 1306105 小林 秀晃 富良野東中学校 18:30.3 +3:19.0
38 67 1305706 三森 楓汀 上滝中学校 18:35.5 +3:24.2
39 47 1306638 松岡 伶音 旭川市立神居東中学校 18:37.8 +3:26.5
40 55 1306591 原 学人 東神楽中学校 18:41.9 +3:30.6
41 81 1305724 川除 大輝 大沢野中学校 18:47.8 +3:36.5
42 86 1306688 山石 大介 恵み野中学校 18:53.5 +3:42.2
43 76 青野 亜斗夢 上富良野ＸＣ少年団 18:53.7 +3:42.4
44 92 1306685 村岡 来玖 和寒中学校 18:53.8 +3:42.5
45 107 1306157 北出 竜之介 鳥越中学校 18:58.1 +3:46.8
46 48 1306590 助乗 和樹 東神楽中学校 19:02.9 +3:51.6
47 108 1305865 久保 太希 草津中学校 19:08.7 +3:57.4
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

中学男子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:39 終了時間 10:18

48 75 今田 拓実 米沢第三中学校 19:11.3 +4:00.0
49 94 1306516 下 隼生 白嶺中学校 19:21.2 +4:09.9
50 38 1306227 鏑木 光 片品中学校 19:30.7 +4:19.4
51 44 1306635 橋場 陸 旭川市立神居東中学校 19:31.9 +4:20.6
52 74 栗原 諒大 南原中学校 19:35.9 +4:24.6
53 50 1306628 白取 瑠斗 旭川市立神居東中学校 19:41.4 +4:30.1
54 66 1305695 細川 裕太 城端中学校 19:41.5 +4:30.2
55 103 1306634 富田 征樹 東神楽中学校 20:03.9 +4:52.6
56 68 1306639 松田 裕士 東神楽中学校 20:06.9 +4:55.6
57 102 1306626 黒部 豪摩 当麻中学校 20:10.5 +4:59.2
58 51 1306555 坂本 環 勝山中部中学校 20:13.3 +5:02.0
59 73 1306640 八木 征哉 旭川市立神居東中学校 20:13.6 +5:02.3
60 99 1306261 黒岩 翔 嬬恋中学校 20:14.2 +5:02.9
61 64 1306513 北野 侑 白嶺中学校 20:24.5 +5:13.2
62 109 1306159 源 大輝 鳥越中学校 20:25.0 +5:13.7
63 56 1305704 加藤 一心 上滝中学校 20:47.9 +5:36.6
64 106 1306158 林 雅郁志 鳥越中学校 20:48.6 +5:37.3
65 98 1306262 松本 祥汰 嬬恋中学校 20:48.9 +5:37.6
66 83 1306071 道端 崇行 平中学校 20:49.1 +5:37.8
67 77 1306505 竹原 敦也 平中学校 20:50.3 +5:39.0
68 95 1305702 斉藤 俊介 城端中学校 20:54.2 +5:42.9
69 63 1305765 西木 励仁 上川中学校 21:08.1 +5:56.8
70 88 1306518 内藤 蒼 白嶺中学校 21:31.0 +6:19.7
71 85 加藤 大輝 米沢第四中学校 21:36.0 +6:24.7
72 58 1306625 小田 響 旭川市立神居東中学校 21:59.7 +6:48.4
73 82 佐藤 龍希 上川中学校 22:06.1 +6:54.8
74 96 木村 翔太 東神楽中学校 22:08.5 +6:57.2
75 93 1306512 上野 昴哉 白嶺中学校 22:11.3 +7:00.0
76 79 1306506 中井 椋 平中学校 22:13.2 +7:01.9
77 65 1306406 川上 健太 菅平中学校 22:14.0 +7:02.7
78 57 1305955 清水 貴弘 菅平中学校 22:16.0 +7:04.7
79 39 1305699 中村 駿太 平中学校 22:47.2 +7:35.9
80 45 1306521 山口 業順 白嶺中学校 22:57.2 +7:45.9
81 72 1306517 善田 迅 鳥越中学校 23:09.4 +7:58.1
82 89 杉本 陸 麓郷中学校 25:18.7 +10:07.4

49 1306642 谷口 光汰 桜岡中学校 DS
52 1306641 佐藤 茂泰 桜岡中学校 DS
91 1305641 長屋 圭悟 白滝中学校 DS
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

中学男子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:39 終了時間 10:18

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 68％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
85 82 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽
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公式成績表

高校女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:05 終了時間 10:40

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 77.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 50.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 183.0m

全長 5.0km
周回数 1周

1 167 1303761 土屋 正恵 盛岡南高校 16:30.6 0.0
2 188 1303651 渡邉 祐佳 飯山高校 16:45.7 +15.1
3 184 1304434 山本 希歩 盛岡南高校 17:02.8 +32.2
=4 178 1303917 唐木 永乃 飯山高校 17:08.8 +38.2
=4 181 1304928 宮崎 日香里 長野県中野立志舘高校 17:08.8 +38.2
6 148 1304951 米倉 寿里 恵庭南高校 17:14.7 +44.1
7 179 1303823 吉越 知恵美 長野県中野立志舘高校 17:21.5 +50.9
8 175 1303392 近藤 彩香 十日町高校 17:25.6 +55.0
9 173 1303241 成田 沙弥佳 十和田高校 17:29.1 +58.5
10 174 1304922 小林 千佳 飯山高校 17:32.3 +1:01.7
11 164 1304905 成田 生絵 十和田高校 17:37.6 +1:07.0
12 182 1303411 小島 千香世 新井高校 17:39.0 +1:08.4
13 152 1304967 近田 実穂 旭川大学高校 17:39.4 +1:08.8
14 170 1304927 内田 夢加 長野県中野立志舘高校 17:40.2 +1:09.6
15 189 1303391 児玉 美希 十日町高校 17:48.9 +1:18.3
16 158 1304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 17:49.8 +1:19.2
17 185 1305756 五十嵐 美鈴 北村山高校 18:02.8 +1:32.2
18 169 1304292 渡辺 愛珠 飯山北高校 18:05.5 +1:34.9
19 176 1304344 渡辺 恵理奈 旭川大学高校 18:06.8 +1:36.2
20 177 1303707 頓所 里菜 富良野高校 18:08.3 +1:37.7
21 150 1305889 斉藤 眞夕 飯山高校 18:10.3 +1:39.7
22 183 1303388 佐野 涼香 十日町高校 18:13.6 +1:43.0
23 161 1304190 澤田 美都 十和田高校 18:14.5 +1:43.9
24 160 1303644 篠﨑 夏実 白馬高校 18:16.1 +1:45.5
25 165 1304278 五十嵐 萌 新庄北高校 18:18.9 +1:48.3
26 145 1305001 馬場 真穂菜 十日町高校 18:20.1 +1:49.5
27 168 1303655 関 真莉奈 長野県中野立志舘高校 18:20.4 +1:49.8
28 187 1304336 滝澤 空良 旭川大学高校 18:23.4 +1:52.8
29 157 1304393 本間 樹良来 札幌旭丘高校 18:24.0 +1:53.4
=30 156 1303826 梁瀬 麻歩 新庄北高校 18:28.4 +1:57.8
=30 180 1304422 田村 希 北村山高校 18:28.4 +1:57.8
32 155 1304342 八木 春奈 旭川大学高校 18:36.6 +2:06.0
33 166 1303915 田川 綺奈 上田染谷丘高校 18:39.0 +2:08.4
34 147 1304605 小嶋 優莉 十日町高校 18:45.6 +2:15.0
35 128 1304929 岡澤 沙季 白馬高校 18:52.0 +2:21.4
36 171 1304108 関 優希奈 小出高校 18:59.9 +2:29.3
37 141 1304613 服部 智子 十日町高校 19:02.6 +2:32.0
38 162 1304097 斎木 美月 十日町高校 19:04.9 +2:34.3
39 154 1304916 青木 朱穂 飯山高校 19:10.1 +2:39.5
40 163 1303819 原田 桃香 北村山高校 19:20.0 +2:49.4
41 144 1304849 沢谷 潮音 おといねっぷ美術工芸高校 19:25.9 +2:55.3
42 132 1305564 柴田 裕 新庄南高金山校 19:37.6 +3:07.0
43 172 1303763 矢萩 瑞奎 旭川大学高校 19:47.3 +3:16.7
44 134 1305025 川橋 日香 おといねっぷ美術工芸高校 19:49.5 +3:18.9
45 151 1304206 貞光 和 勝山高校 19:49.8 +3:19.2
46 139 1304417 佐々木 しおり 盛岡南高校 19:57.9 +3:27.3
47 137 1305429 山田 千聖 真室川高校 19:59.8 +3:29.2
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名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:05 終了時間 10:40

48 126 1304924 中島 莉佳子 白馬高校 20:01.7 +3:31.1
49 125 1304921 唐木 実緒 飯山高校 20:05.7 +3:35.1
50 127 1304913 吉越 はずき 飯山高校 20:31.8 +4:01.2
51 136 1305681 原 きりん 恵庭南高校 20:34.6 +4:04.0
=52 130 1304908 田原 朱莉 十和田高校 20:59.9 +4:29.3
=52 146 1305759 柴田 玲奈 北村山高校 20:59.9 +4:29.3
54 149 1303896 千葉 幹乃 十和田高校 21:12.1 +4:41.5
55 143 1304409 東濃 映里佳 飛騨高山高校 21:16.2 +4:45.6
56 124 1306654 森 百花 北村山高校 21:27.1 +4:56.5
57 142 1303853 蝋山 加奈子 利根商業高校 21:28.2 +4:57.6
58 153 1304328 大木 茉弥 富良野高校 21:49.1 +5:18.5
59 129 1304848 佐山 舞華 富良野緑峰高校 21:49.7 +5:19.1
60 133 1303408 長谷川 遥加 八海高校 21:51.3 +5:20.7
61 140 1304218 菅家 亜紀 南会津高校 21:53.0 +5:22.4
62 138 1304853 前田 理沙 富良野緑峰高校 22:39.4 +6:08.8
63 131 1304854 水野 ひかる 旭川商業高校 23:13.2 +6:42.6
64 135 1305950 澤田 春菜 勝山高校 23:19.1 +6:48.5

123 1304851 濱田 理沙 下川商業高校 DS
159 1304703 山石 沙也加 恵庭南高校 DS
186 1304333 酒井 結衣 富良野高校 DS

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 66％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
67 64 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽
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公式成績表

高校男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:30 終了時間 11:37

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 96.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 64.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 367.0m

全長 10.0km
周回数 1周

1 340 1305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 28:36.8 0.0
2 338 1304323 松村 亜斗夢 名寄高校 28:48.7 +11.9
3 335 1304972 後藤 大成 おといねっぷ美術工芸高校 28:53.6 +16.8
4 341 1303700 山口 敦史 鶴来高校 29:28.3 +51.5
5 325 1303905 渡辺 基嗣 飯山高校 29:37.2 +1:00.4
6 342 1303730 青野 悠貴 恵庭南高校 29:39.1 +1:02.3
7 343 1303634 内田 亜汰瑠 長野県中野立志舘高校 29:50.7 +1:13.9
8 336 1304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 29:52.9 +1:16.1
9 321 1304303 石山 健樹 おといねっぷ美術工芸高校 29:55.0 +1:18.2
10 332 1304306 小笠原 航洋 おといねっぷ美術工芸高校 29:57.4 +1:20.6
11 312 1304313 佐藤 弘起 旭川大学高校 29:59.9 +1:23.1
12 318 1303624 小林 比呂 飯山高校 30:08.2 +1:31.4
13 328 1303674 柴﨑 俊輔 北村山高校 30:16.5 +1:39.7
14 333 1304310 小足 壮志 旭川農業高校 30:21.2 +1:44.4
15 319 1303912 大塚 栄青 白馬高校 30:22.8 +1:46.0
16 310 1303423 笹岡 巧人 小出高校 30:25.1 +1:48.3
17 314 1304572 中島 夕和 小出高校 30:25.5 +1:48.7
18 306 1303820 柏倉 一輝 新庄北高校 30:30.8 +1:54.0
19 305 1303904 寺沢 卓 飯山高校 30:34.9 +1:58.1
20 331 1303675 沼澤 竜介 北村山高校 30:36.6 +1:59.8
21 301 1303882 藤本 雄大 雫石高校 30:42.8 +2:06.0
22 304 1304837 田中 大輝 旭川大学高校 30:48.8 +2:12.0
23 273 1304900 笠原 陸 長野県中野立志舘高校 30:51.0 +2:14.2
24 281 1304540 今井 一紘 小出高校 30:54.5 +2:17.7
25 300 1304902 渡邉 万葉 長野県中野立志舘高校 30:54.7 +2:17.9
26 320 1303903 酒井 悠司 飯山高校 30:57.4 +2:20.6
27 274 1305543 フィンドレー 咲夢 富良野高校 30:57.5 +2:20.7
28 334 1303459 星野 隆成 六日町高校 30:58.3 +2:21.5
29 324 1304585 坂詰 健太郎 小出高校 30:58.8 +2:22.0
30 295 1303626 杉崎 勇次 飯山高校 31:02.0 +2:25.2
31 339 1305021 下山 大輔 北村山高校 31:04.7 +2:27.9
32 316 1305425 佐藤 祐希 真室川高校 31:05.0 +2:28.2
33 286 1303628 清水 和成 飯山高校 31:07.4 +2:30.6
34 323 1304268 古瀬 友博 新庄北高校 31:11.0 +2:34.2
35 308 1304820 大田喜 日向 おといねっぷ美術工芸高校 31:14.1 +2:37.3
36 337 1303711 菊地 空 旭川大学高校 31:18.1 +2:41.3
37 292 1305718 フィンドレー 登夢 恵庭南高校 31:20.3 +2:43.5
38 287 1304080 矢久保 大介 小出高校 31:23.5 +2:46.7
39 303 1305236 太島 稜志 十日町高校 31:26.4 +2:49.6
40 327 1303429 宮崎 大樹 十日町高校 31:30.4 +2:53.6
41 330 1303921 三島 龍也 飛騨高山高校 31:30.9 +2:54.1
42 307 1304560 星名 洋輝 六日町高校 31:31.5 +2:54.7
43 276 1303910 髙橋 飛悠 白馬高校 31:46.5 +3:09.7
44 296 1303632 飯島 聖也 白馬高校 31:49.8 +3:13.0
45 196 1304904 丸山 虎之丞 長野県中野立志舘高校 31:50.3 +3:13.5
46 293 1304274 倉金 卓実 新庄北高校 31:53.3 +3:16.5
47 235 1304757 杉田 有生 鶴来高校 31:54.3 +3:17.5

Print Date: Tue 23 Dec 2014 Print Time: 12:48 Page: 1/4

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:30 終了時間 11:37

48 240 1304997 佐藤 寛 十日町高校 31:54.4 +3:17.6
49 283 1303726 山下 翔大 旭川大学高校 31:57.0 +3:20.2
50 219 1305012 釜石 和 盛岡農業高校 31:57.4 +3:20.6
51 278 1304973 小笠原 歓吾 富良野高校 31:59.6 +3:22.8
52 317 1304072 上村 倭人 八海高校 32:01.0 +3:24.2
53 298 1304974 佐々木 亮祐 富良野高校 32:01.9 +3:25.1
54 215 1304532 坂木 宥也 北村山高校 32:03.1 +3:26.3
55 263 1304936 三浦 壱成 旭川大学高校 32:03.6 +3:26.8
56 302 1304870 岡村 慧胤 白馬高校 32:05.4 +3:28.6
57 326 1305454 成田 章悟 十和田高校 32:06.7 +3:29.9
58 267 1303908 郷津 智史 白馬高校 32:08.0 +3:31.2
59 315 1303911 松倉 源帥 白馬高校 32:09.9 +3:33.1
60 311 1304272 渡辺 皓大 北村山高校 32:15.9 +3:39.1
61 284 1304878 横山 武史 白馬高校 32:18.5 +3:41.7
62 322 1304059 廣田 珠輝 六日町高校 32:20.2 +3:43.4
63 269 1304834 渡邉 大地 旭川農業高校 32:21.9 +3:45.1
64 299 1305757 小屋 嘉毅 北村山高校 32:23.4 +3:46.6
65 294 1304275 森 謙太 北村山高校 32:28.0 +3:51.2
66 288 1304164 久保田 舜治 盛岡南高校 32:28.3 +3:51.5
67 313 1303633 塩澤 茉雪 白馬高校 32:29.5 +3:52.7
68 249 1303621 大口 魁斗 飯山高校 32:29.9 +3:53.1
69 237 1304891 山本 涼太 長野県中野立志舘高校 32:32.8 +3:56.0
70 280 1304261 北嶋 大河 鶴来高校 32:37.4 +4:00.6
71 231 1304571 笠原 快生 八海高校 32:40.8 +4:04.0
72 277 1304909 岩下 聖 長野県中野立志舘高校 32:46.7 +4:09.9
73 265 1303830 木村 大希 十和田高校 32:47.0 +4:10.2
74 262 1304307 加藤 正大 おといねっぷ美術工芸高校 32:49.3 +4:12.5
75 213 1305546 上山 侑大 盛岡南高校 32:50.0 +4:13.2
76 256 1305951 帰山 大輝 大野高校 32:57.8 +4:21.0
77 238 1305762 丹 智貴 新庄北高校 32:58.8 +4:22.0
78 232 1304468 黒岩 純也 嬬恋高校 33:02.3 +4:25.5
79 210 1304881 千野 泰河 飯山高校 33:03.9 +4:27.1
80 290 1303831 望月 翔太 十和田高校 33:12.9 +4:36.1
81 289 1304285 糸乗 佳太 長野県中野立志舘高校 33:13.1 +4:36.3
82 254 1303906 石川 夏暉 長野県中野立志舘高校 33:13.5 +4:36.7
83 259 1306167 大山 悠 新庄南高金山校 33:22.6 +4:45.8
84 270 1305013 鎌田 浩太郎 北村山高校 33:25.3 +4:48.5
85 255 1303558 林 雅人 玉野光南高校 33:28.0 +4:51.2
86 253 1304288 櫻井 龍馬 長野県中野立志舘高校 33:29.7 +4:52.9
87 251 1304260 下 浩生 鶴来高校 33:31.1 +4:54.3
88 282 1304301 石川 慎之介 旭川大学高校 33:31.8 +4:55.0
89 279 1305758 齊藤 優大 北村山高校 33:33.5 +4:56.7
90 285 1304414 仲田 剛 飛騨高山高校 33:38.8 +5:02.0
91 242 1303460 星野 純平 八海高校 33:39.5 +5:02.7
92 230 1304805 杉村 柊哉 勝山高校蒜山校地 33:40.4 +5:03.6
93 225 1306070 星 水月 南会津高校 33:41.0 +5:04.2
94 309 1303243 横坂 直樹 群馬県高体連スキー専門部 33:41.9 +5:05.1
95 272 1304529 遠藤 雅人 北村山高校 33:44.7 +5:07.9
=96 236 1304270 清藤 睦 新庄北高校 33:46.3 +5:09.5
=96 266 1304831 三上 岳瑠 名寄高校 33:46.3 +5:09.5
98 241 1304467 干川 桐摩 嬬恋高校 33:47.9 +5:11.1
99 200 1304874 杉崎 哲斗 飯山高校 33:51.0 +5:14.2
100 198 1304901 山本 雄陽 長野県中野立志舘高校 33:51.7 +5:14.9
101 264 1303595 鈴木 健大 猪苗代高校 33:56.5 +5:19.7
102 211 1306003 櫻井 勝健 八海高校 34:03.5 +5:26.7
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:30 終了時間 11:37

103 261 1304839 頓所 達也 富良野高校 34:08.3 +5:31.5
104 207 1303261 佐々木 利幸 盛岡南高校 34:21.1 +5:44.3
105 268 1303907 北沢 一馬 白馬高校 34:21.7 +5:44.9
106 260 1305033 有賀 翼 白馬高校 34:41.8 +6:05.0
107 297 1305537 渡部 颯 会津工業高校 34:47.2 +6:10.4
108 224 1304995 吉田 廉 猪苗代高校 34:49.2 +6:12.4
109 229 1304755 今川 雅紀 鶴来高校 34:49.9 +6:13.1
110 271 1304284 髙相 幸也 長野県中野立志舘高校 34:50.4 +6:13.6
111 206 1304579 林 優斗 八海高校 34:56.7 +6:19.9
112 228 1305815 中切 虎太郎 高山工業高校 35:01.8 +6:25.0
113 244 1303877 萩原 涼太 前橋商業高校 35:04.8 +6:28.0
114 257 1304530 海藤 大祐 北村山高校 35:12.5 +6:35.7
115 202 1306652 安彦 元貴 真室川高校 35:19.5 +6:42.7
116 217 1304877 篠崎 仁志 白馬高校 35:19.8 +6:43.0
117 209 1304880 田中 翼 飯山高校 35:25.2 +6:48.4
118 250 1304210 鈴木 蓮 会津工業高校 35:26.0 +6:49.2
119 223 1304808 立田 康樹 勝山高校蒜山校地 35:30.3 +6:53.5
120 246 1303238 柳沢 祐也 十和田高校 35:36.2 +6:59.4
121 233 1303899 市村 優太郎 飯山北高校 35:39.2 +7:02.4
122 239 1305908 武岡 遼 札幌東高校 35:43.4 +7:06.6
123 243 1305280 斎藤 達真 南会津高校 36:03.0 +7:26.2
124 212 1304896 佐々木 快人 十和田高校 36:16.2 +7:39.4
125 222 1304807 進賀 涼平 勝山高校蒜山校地 36:17.8 +7:41.0
126 221 1305495 田中 翔大 盛岡農業高校 36:22.4 +7:45.6
127 234 1304512 高橋 啓 平舘高校 36:25.6 +7:48.8
128 204 1306653 五十嵐 正弥 新庄南高金山校 36:32.5 +7:55.7
129 220 1304465 松本 隼人 利根商業高校 37:01.7 +8:24.9
130 226 1304806 本守 冬也 勝山高校蒜山校地 37:03.6 +8:26.8
131 201 1306655 大久保 利矩 九里学園高校 38:04.1 +9:27.3
132 208 1306656 金子 幹生 北陸高校 38:47.6 +10:10.8
133 227 1305817 山越 恵耶 高山工業高校 38:59.5 +10:22.7
134 197 1306172 柿本 海都 高山工業高校 39:23.1 +10:46.3
135 199 1304898 橋野 柊太 十和田高校 40:02.1 +11:25.3
136 214 1305395 小長谷 峻平 高山工業高校 40:39.8 +12:03.0
137 205 1304663 五十嵐 涼一 猪苗代高校 41:00.7 +12:23.9
138 216 1305568 八橋 知弘 盛岡農業高校 42:03.8 +13:27.0

203 1306610 鎌田 昴希 富良野高校 DS
218 1303464 西脇 慶直 関根学園高校 DS
245 1303463 小嶋 紘矢 関根学園高校 DS
247 1303467 金井 琢彌 関根学園高校 DS
248 1304999 相崎 有哉 十日町高校 DS
252 1304588 田地野 尚人 関根学園高校 DS
258 1305018 石川 元太郎 盛岡農業高校 DS
275 1304090 荻野 悠希 関根学園高校 DS
291 1304058 関口 恭 十日町高校 DS
329 1303732 青嶋 湧士 富良野高校 DS
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:30 終了時間 11:37

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 66％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
148 138 0 0 10 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽
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公式成績表

一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 11:07 終了時間 12:05

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 96.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 64.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 367.0m

全長 10.0Km
周回数 １周

SAJ26-CC-37/97

1 398 1301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車ＳＣ 27:06.8 0.0
2 400 1301491 清水 康平 陸自冬戦教 27:20.5 +13.7
3 399 1301344 井川 純一 岐阜日野自動車ＳＣ 27:34.8 +28.0
4 394 1301494 田中 富夢野 陸自冬戦教 27:37.7 +30.9
5 389 1300163 永井 順二 名寄3普連 27:53.4 +46.6
6 345 1300037 吉田 悠真 JR北海道スキー部 28:38.1 +1:31.3
7 381 1300053 若松 翔 岩手県教育委員会 28:55.9 +1:49.1
8 383 1300756 上村 亮介 長岡測量設計事務所 29:06.1 +1:59.3
9 392 1300922 望月 崇之 妙高スキー協会 29:28.6 +2:21.8
10 395 1300851 飯塚 剛 あずまスキークラブ 29:28.8 +2:22.0
=11 375 1300884 五十嵐 太博 高田自衛隊スキー部 29:29.8 +2:23.0
=11 386 1300997 片桐 康太 高田自衛隊スキー部 29:29.8 +2:23.0
13 391 1300772 太田 光平 高田自衛隊スキー部 29:34.7 +2:27.9
14 393 1301032 松原 賢 立野ケ原SC 29:45.7 +2:38.9
15 382 1300209 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ 29:56.5 +2:49.7
16 388 1300011 宮澤 健二 高田自衛隊スキー部 30:00.1 +2:53.3
17 390 1300263 船水 大也 陸自青森スキー部 30:00.6 +2:53.8
18 368 1300856 井川 智之 高田自衛隊スキー部 30:04.9 +2:58.1
19 364 1304317 中島 徹也 名寄3普連 30:06.4 +2:59.6
20 397 1301077 加藤 拓真 遠軽自衛隊 30:15.4 +3:08.6
21 353 1303114 宮間 章伍 ２戦車上富良野 30:21.6 +3:14.8
22 379 1300207 成田 大助 ２戦車上富良野 30:23.4 +3:16.6
23 377 1300883 小堺 里志 高田自衛隊スキー部 30:31.9 +3:25.1
24 373 1300289 楠 貴次 海上自衛隊大湊スキー部 30:37.2 +3:30.4
25 396 1301083 宇田 峻也 福井大学院 30:40.1 +3:33.3
26 365 1300106 内田 伸明 名寄3普連 30:41.4 +3:34.6
27 387 1300887 小島 佑司 ユーカリSC 30:42.9 +3:36.1
28 351 1300051 酒井 慎太郎 名寄3普連 30:46.7 +3:39.9
29 384 1300243 淺水 希太留 海上自衛隊大湊スキー部 30:47.3 +3:40.5
30 360 1300177 柴田 春樹 名寄3普連 30:56.8 +3:50.0
31 385 1300272 鳥谷部 彰洋 陸自青森スキー部 30:57.3 +3:50.5
32 380 1303115 野村 佳嗣 ２戦車上富良野 31:04.2 +3:57.4
33 378 1300293 清水目 裕章 海上自衛隊大湊スキー部 31:14.0 +4:07.2
34 369 1300255 大杉 裕輝 海上自衛隊大湊スキー部 31:19.3 +4:12.5
35 366 1300149 青山 幸充 ２戦車上富良野 31:21.2 +4:14.4
36 349 1301439 小山 祐 岐阜日野自動車ＳＣ 31:40.0 +4:33.2
37 357 1300033 前田 大輔 名寄3普連 31:43.4 +4:36.6
38 358 1303091 浜本 誠 名寄3普連 31:49.7 +4:42.9
39 352 1300040 向 宏大 古河市スキー協会 31:56.0 +4:49.2
40 374 1300124 菊池 将悟 ２戦車上富良野 31:56.1 +4:49.3
41 371 1300285 板橋 雄斗 陸自青森スキー部 31:58.1 +4:51.3
42 346 1304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 32:03.6 +4:56.8
43 370 1303116 亀山 幸司 ２戦車上富良野 32:08.6 +5:01.8
44 361 1300062 朝日 隆裕 名寄3普連 32:17.9 +5:11.1
45 376 1300298 蛯名 雄樹 海上自衛隊大湊スキー部 32:27.7 +5:20.9
46 350 1303064 大竹口 優平 金沢自衛隊スキー部 32:33.5 +5:26.7
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 11:07 終了時間 12:05

47 372 1303117 田代 祐介 ２戦車上富良野 32:34.7 +5:27.9
48 367 1301272 山田 四郎 蒜山SC 33:13.9 +6:07.1
49 363 1304152 鍵村 昌彦 金沢自衛隊スキー部 33:42.9 +6:36.1
50 362 1303063 元尾 将規 金沢自衛隊スキー部 33:45.4 +6:38.6
51 359 1301023 中元 智 金沢自衛隊スキー部 34:57.0 +7:50.2
52 348 1305520 佐々木 誠司 ２戦車上富良野 35:18.4 +8:11.6
53 355 1305078 中新田 賢治 陸自青森スキー部 35:53.5 +8:46.7
54 356 1301431 佐近 航 夕張スキー連盟 36:05.6 +8:58.8
55 344 1306509 岩佐 皇典 金沢自衛隊スキー部 38:33.8 +11:27.0
56 354 1305646 国井 昌樹 富士通川崎 54:56.3 +27:49.5

347 1306510 中村 圭佑 金沢自衛隊スキー部 DS
401 1301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 DS

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 66％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
58 56 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽
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公式成績表

一般女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:22 終了時間 10:41

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 77.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 50.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 183.0m

全長 5.0km
周回数 1周

1 195 1301809 石垣 寿美子 秋田ゼロックス 15:53.9 0.0
2 194 1301822 畔上 尚子 陸自冬戦教 16:28.4 +34.5
3 193 1302432 笠原 千裕 三栄実業株式会社 17:08.5 +1:14.6
4 191 1301990 青木 富美子 真室川レーシング 17:09.5 +1:15.6
5 192 1302351 友金 園実 蒜山SC 17:47.4 +1:53.5
6 190 1302686 三浦 莉穂乃 陸自青森スキー部 18:50.3 +2:56.4

雪温 気温

09:30 雪 良 -8℃ -4℃ 68％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 6 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山石 裕司 佐々木 壽

Print Date: Tue 23 Dec 2014 Print Time: 12:47 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 /風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



公式成績表

高校女子 一般女子 5 km フリー

名寄市／北海道

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 77.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 50.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 183.0m

全長 5.0km
周回数 1周

1 195 1301809 石垣 寿美子 秋田ゼロックス 一般女子 15:53.9 0.0
2 194 1301822 畔上 尚子 陸自冬戦教 一般女子 16:28.4 +34.5
3 167 1303761 土屋 正恵 盛岡南高校 高校女子 16:30.6 +36.7
4 188 1303651 渡邉 祐佳 飯山高校 高校女子 16:45.7 +51.8
5 184 1304434 山本 希歩 盛岡南高校 高校女子 17:02.8 +1:08.9
6 193 1302432 笠原 千裕 三栄実業株式会社 一般女子 17:08.5 +1:14.6
=7 178 1303917 唐木 永乃 飯山高校 高校女子 17:08.8 +1:14.9
=7 181 1304928 宮崎 日香里 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:08.8 +1:14.9
9 191 1301990 青木 富美子 真室川レーシング 一般女子 17:09.5 +1:15.6
10 148 1304951 米倉 寿里 恵庭南高校 高校女子 17:14.7 +1:20.8
11 179 1303823 吉越 知恵美 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:21.5 +1:27.6
12 175 1303392 近藤 彩香 十日町高校 高校女子 17:25.6 +1:31.7
13 173 1303241 成田 沙弥佳 十和田高校 高校女子 17:29.1 +1:35.2
14 174 1304922 小林 千佳 飯山高校 高校女子 17:32.3 +1:38.4
15 164 1304905 成田 生絵 十和田高校 高校女子 17:37.6 +1:43.7
16 182 1303411 小島 千香世 新井高校 高校女子 17:39.0 +1:45.1
17 152 1304967 近田 実穂 旭川大学高校 高校女子 17:39.4 +1:45.5
18 170 1304927 内田 夢加 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:40.2 +1:46.3
19 192 1302351 友金 園実 蒜山SC 一般女子 17:47.4 +1:53.5
20 189 1303391 児玉 美希 十日町高校 高校女子 17:48.9 +1:55.0
21 158 1304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 17:49.8 +1:55.9
22 185 1305756 五十嵐 美鈴 北村山高校 高校女子 18:02.8 +2:08.9
23 169 1304292 渡辺 愛珠 飯山北高校 高校女子 18:05.5 +2:11.6
24 176 1304344 渡辺 恵理奈 旭川大学高校 高校女子 18:06.8 +2:12.9
25 177 1303707 頓所 里菜 富良野高校 高校女子 18:08.3 +2:14.4
26 150 1305889 斉藤 眞夕 飯山高校 高校女子 18:10.3 +2:16.4
27 183 1303388 佐野 涼香 十日町高校 高校女子 18:13.6 +2:19.7
28 161 1304190 澤田 美都 十和田高校 高校女子 18:14.5 +2:20.6
29 160 1303644 篠﨑 夏実 白馬高校 高校女子 18:16.1 +2:22.2
30 165 1304278 五十嵐 萌 新庄北高校 高校女子 18:18.9 +2:25.0
31 145 1305001 馬場 真穂菜 十日町高校 高校女子 18:20.1 +2:26.2
32 168 1303655 関 真莉奈 長野県中野立志舘高校 高校女子 18:20.4 +2:26.5
33 187 1304336 滝澤 空良 旭川大学高校 高校女子 18:23.4 +2:29.5
34 157 1304393 本間 樹良来 札幌旭丘高校 高校女子 18:24.0 +2:30.1
=35 156 1303826 梁瀬 麻歩 新庄北高校 高校女子 18:28.4 +2:34.5
=35 180 1304422 田村 希 北村山高校 高校女子 18:28.4 +2:34.5
37 155 1304342 八木 春奈 旭川大学高校 高校女子 18:36.6 +2:42.7
38 166 1303915 田川 綺奈 上田染谷丘高校 高校女子 18:39.0 +2:45.1
39 147 1304605 小嶋 優莉 十日町高校 高校女子 18:45.6 +2:51.7
40 190 1302686 三浦 莉穂乃 陸自青森スキー部 一般女子 18:50.3 +2:56.4
41 128 1304929 岡澤 沙季 白馬高校 高校女子 18:52.0 +2:58.1
42 171 1304108 関 優希奈 小出高校 高校女子 18:59.9 +3:06.0
43 141 1304613 服部 智子 十日町高校 高校女子 19:02.6 +3:08.7
44 162 1304097 斎木 美月 十日町高校 高校女子 19:04.9 +3:11.0
45 154 1304916 青木 朱穂 飯山高校 高校女子 19:10.1 +3:16.2
46 163 1303819 原田 桃香 北村山高校 高校女子 19:20.0 +3:26.1
47 144 1304849 沢谷 潮音 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:25.9 +3:32.0
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校女子 一般女子 5 km フリー

名寄市／北海道

48 132 1305564 柴田 裕 新庄南高金山校 高校女子 19:37.6 +3:43.7
49 172 1303763 矢萩 瑞奎 旭川大学高校 高校女子 19:47.3 +3:53.4
50 134 1305025 川橋 日香 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:49.5 +3:55.6
51 151 1304206 貞光 和 勝山高校 高校女子 19:49.8 +3:55.9
52 139 1304417 佐々木 しおり 盛岡南高校 高校女子 19:57.9 +4:04.0
53 137 1305429 山田 千聖 真室川高校 高校女子 19:59.8 +4:05.9
54 126 1304924 中島 莉佳子 白馬高校 高校女子 20:01.7 +4:07.8
55 125 1304921 唐木 実緒 飯山高校 高校女子 20:05.7 +4:11.8
56 127 1304913 吉越 はずき 飯山高校 高校女子 20:31.8 +4:37.9
57 136 1305681 原 きりん 恵庭南高校 高校女子 20:34.6 +4:40.7
=58 130 1304908 田原 朱莉 十和田高校 高校女子 20:59.9 +5:06.0
=58 146 1305759 柴田 玲奈 北村山高校 高校女子 20:59.9 +5:06.0
60 149 1303896 千葉 幹乃 十和田高校 高校女子 21:12.1 +5:18.2
61 143 1304409 東濃 映里佳 飛騨高山高校 高校女子 21:16.2 +5:22.3
62 124 1306654 森 百花 北村山高校 高校女子 21:27.1 +5:33.2
63 142 1303853 蝋山 加奈子 利根商業高校 高校女子 21:28.2 +5:34.3
64 153 1304328 大木 茉弥 富良野高校 高校女子 21:49.1 +5:55.2
65 129 1304848 佐山 舞華 富良野緑峰高校 高校女子 21:49.7 +5:55.8
66 133 1303408 長谷川 遥加 八海高校 高校女子 21:51.3 +5:57.4
67 140 1304218 菅家 亜紀 南会津高校 高校女子 21:53.0 +5:59.1
68 138 1304853 前田 理沙 富良野緑峰高校 高校女子 22:39.4 +6:45.5
69 131 1304854 水野 ひかる 旭川商業高校 高校女子 23:13.2 +7:19.3
70 135 1305950 澤田 春菜 勝山高校 高校女子 23:19.1 +7:25.2

123 1304851 濱田 理沙 下川商業高校 高校女子 DS
159 1304703 山石 沙也加 恵庭南高校 高校女子 DS
186 1304333 酒井 結衣 富良野高校 高校女子 DS

Print Date: Tue 23 Dec 2014 Print Time: 14:24 Page: 2/2

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス



公式成績表

高校男子 一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道

技術代表 山石 裕司 JPN コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

競技委員長 高橋 浩一 JPN 標高差 96.0m
副競技委員長 石川 太一郎 JPN 極限登高標高差 64.0m
セクレタリー 佐々木 壽 JPN 合計登高 367.0m

全長 10.0km
周回数 1周

1 398 1301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車ＳＣ 一般男子 27:06.8 0.0
2 400 1301491 清水 康平 陸自冬戦教 一般男子 27:20.5 +13.7
3 399 1301344 井川 純一 岐阜日野自動車ＳＣ 一般男子 27:34.8 +28.0
4 394 1301494 田中 富夢野 陸自冬戦教 一般男子 27:37.7 +30.9
5 389 1300163 永井 順二 名寄3普連 一般男子 27:53.4 +46.6
6 340 1305024 蜂須賀 優駿 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 28:36.8 +1:30.0
7 345 1300037 吉田 悠真 JR北海道スキー部 一般男子 28:38.1 +1:31.3
8 338 1304323 松村 亜斗夢 名寄高校 高校男子 28:48.7 +1:41.9
9 335 1304972 後藤 大成 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 28:53.6 +1:46.8
10 381 1300053 若松 翔 岩手県教育委員会 一般男子 28:55.9 +1:49.1
11 383 1300756 上村 亮介 長岡測量設計事務所 一般男子 29:06.1 +1:59.3
12 341 1303700 山口 敦史 鶴来高校 高校男子 29:28.3 +2:21.5
13 392 1300922 望月 崇之 妙高スキー協会 一般男子 29:28.6 +2:21.8
14 395 1300851 飯塚 剛 あずまスキークラブ 一般男子 29:28.8 +2:22.0
=15 375 1300884 五十嵐 太博 高田自衛隊スキー部 一般男子 29:29.8 +2:23.0
=15 386 1300997 片桐 康太 高田自衛隊スキー部 一般男子 29:29.8 +2:23.0
17 391 1300772 太田 光平 高田自衛隊スキー部 一般男子 29:34.7 +2:27.9
18 325 1303905 渡辺 基嗣 飯山高校 高校男子 29:37.2 +2:30.4
19 342 1303730 青野 悠貴 恵庭南高校 高校男子 29:39.1 +2:32.3
20 393 1301032 松原 賢 立野ケ原SC 一般男子 29:45.7 +2:38.9
21 343 1303634 内田 亜汰瑠 長野県中野立志舘高校 高校男子 29:50.7 +2:43.9
22 336 1304321 福田 旭 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 29:52.9 +2:46.1
23 321 1304303 石山 健樹 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 29:55.0 +2:48.2
24 382 1300209 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ 一般男子 29:56.5 +2:49.7
25 332 1304306 小笠原 航洋 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 29:57.4 +2:50.6
26 312 1304313 佐藤 弘起 旭川大学高校 高校男子 29:59.9 +2:53.1
27 388 1300011 宮澤 健二 高田自衛隊スキー部 一般男子 30:00.1 +2:53.3
28 390 1300263 船水 大也 陸自青森スキー部 一般男子 30:00.6 +2:53.8
29 368 1300856 井川 智之 高田自衛隊スキー部 一般男子 30:04.9 +2:58.1
30 364 1304317 中島 徹也 名寄3普連 一般男子 30:06.4 +2:59.6
31 318 1303624 小林 比呂 飯山高校 高校男子 30:08.2 +3:01.4
32 397 1301077 加藤 拓真 遠軽自衛隊 一般男子 30:15.4 +3:08.6
33 328 1303674 柴﨑 俊輔 北村山高校 高校男子 30:16.5 +3:09.7
34 333 1304310 小足 壮志 旭川農業高校 高校男子 30:21.2 +3:14.4
35 353 1303114 宮間 章伍 ２戦車上富良野 一般男子 30:21.6 +3:14.8
36 319 1303912 大塚 栄青 白馬高校 高校男子 30:22.8 +3:16.0
37 379 1300207 成田 大助 ２戦車上富良野 一般男子 30:23.4 +3:16.6
38 310 1303423 笹岡 巧人 小出高校 高校男子 30:25.1 +3:18.3
39 314 1304572 中島 夕和 小出高校 高校男子 30:25.5 +3:18.7
40 306 1303820 柏倉 一輝 新庄北高校 高校男子 30:30.8 +3:24.0
41 377 1300883 小堺 里志 高田自衛隊スキー部 一般男子 30:31.9 +3:25.1
42 305 1303904 寺沢 卓 飯山高校 高校男子 30:34.9 +3:28.1
43 331 1303675 沼澤 竜介 北村山高校 高校男子 30:36.6 +3:29.8
44 373 1300289 楠 貴次 海上自衛隊大湊スキー部 一般男子 30:37.2 +3:30.4
45 396 1301083 宇田 峻也 福井大学院 一般男子 30:40.1 +3:33.3
46 365 1300106 内田 伸明 名寄3普連 一般男子 30:41.4 +3:34.6
47 301 1303882 藤本 雄大 雫石高校 高校男子 30:42.8 +3:36.0

Print Date: Tue 23 Dec 2014 Print Time: 14:26 Page: 1/4

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認



第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道

48 387 1300887 小島 佑司 ユーカリSC 一般男子 30:42.9 +3:36.1
49 351 1300051 酒井 慎太郎 名寄3普連 一般男子 30:46.7 +3:39.9
50 384 1300243 淺水 希太留 海上自衛隊大湊スキー部 一般男子 30:47.3 +3:40.5
51 304 1304837 田中 大輝 旭川大学高校 高校男子 30:48.8 +3:42.0
52 273 1304900 笠原 陸 長野県中野立志舘高校 高校男子 30:51.0 +3:44.2
53 281 1304540 今井 一紘 小出高校 高校男子 30:54.5 +3:47.7
54 300 1304902 渡邉 万葉 長野県中野立志舘高校 高校男子 30:54.7 +3:47.9
55 360 1300177 柴田 春樹 名寄3普連 一般男子 30:56.8 +3:50.0
56 385 1300272 鳥谷部 彰洋 陸自青森スキー部 一般男子 30:57.3 +3:50.5
57 320 1303903 酒井 悠司 飯山高校 高校男子 30:57.4 +3:50.6
58 274 1305543 フィンドレー 咲夢 富良野高校 高校男子 30:57.5 +3:50.7
59 334 1303459 星野 隆成 六日町高校 高校男子 30:58.3 +3:51.5
60 324 1304585 坂詰 健太郎 小出高校 高校男子 30:58.8 +3:52.0
61 295 1303626 杉崎 勇次 飯山高校 高校男子 31:02.0 +3:55.2
62 380 1303115 野村 佳嗣 ２戦車上富良野 一般男子 31:04.2 +3:57.4
63 339 1305021 下山 大輔 北村山高校 高校男子 31:04.7 +3:57.9
64 316 1305425 佐藤 祐希 真室川高校 高校男子 31:05.0 +3:58.2
65 286 1303628 清水 和成 飯山高校 高校男子 31:07.4 +4:00.6
66 323 1304268 古瀬 友博 新庄北高校 高校男子 31:11.0 +4:04.2
67 378 1300293 清水目 裕章 海上自衛隊大湊スキー部 一般男子 31:14.0 +4:07.2
68 308 1304820 大田喜 日向 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 31:14.1 +4:07.3
69 337 1303711 菊地 空 旭川大学高校 高校男子 31:18.1 +4:11.3
70 369 1300255 大杉 裕輝 海上自衛隊大湊スキー部 一般男子 31:19.3 +4:12.5
71 292 1305718 フィンドレー 登夢 恵庭南高校 高校男子 31:20.3 +4:13.5
72 366 1300149 青山 幸充 ２戦車上富良野 一般男子 31:21.2 +4:14.4
73 287 1304080 矢久保 大介 小出高校 高校男子 31:23.5 +4:16.7
74 303 1305236 太島 稜志 十日町高校 高校男子 31:26.4 +4:19.6
75 327 1303429 宮崎 大樹 十日町高校 高校男子 31:30.4 +4:23.6
76 330 1303921 三島 龍也 飛騨高山高校 高校男子 31:30.9 +4:24.1
77 307 1304560 星名 洋輝 六日町高校 高校男子 31:31.5 +4:24.7
78 349 1301439 小山 祐 岐阜日野自動車ＳＣ 一般男子 31:40.0 +4:33.2
79 357 1300033 前田 大輔 名寄3普連 一般男子 31:43.4 +4:36.6
80 276 1303910 髙橋 飛悠 白馬高校 高校男子 31:46.5 +4:39.7
81 358 1303091 浜本 誠 名寄3普連 一般男子 31:49.7 +4:42.9
82 296 1303632 飯島 聖也 白馬高校 高校男子 31:49.8 +4:43.0
83 196 1304904 丸山 虎之丞 長野県中野立志舘高校 高校男子 31:50.3 +4:43.5
84 293 1304274 倉金 卓実 新庄北高校 高校男子 31:53.3 +4:46.5
85 235 1304757 杉田 有生 鶴来高校 高校男子 31:54.3 +4:47.5
86 240 1304997 佐藤 寛 十日町高校 高校男子 31:54.4 +4:47.6
87 352 1300040 向 宏大 古河市スキー協会 一般男子 31:56.0 +4:49.2
88 374 1300124 菊池 将悟 ２戦車上富良野 一般男子 31:56.1 +4:49.3
89 283 1303726 山下 翔大 旭川大学高校 高校男子 31:57.0 +4:50.2
90 219 1305012 釜石 和 盛岡農業高校 高校男子 31:57.4 +4:50.6
91 371 1300285 板橋 雄斗 陸自青森スキー部 一般男子 31:58.1 +4:51.3
92 278 1304973 小笠原 歓吾 富良野高校 高校男子 31:59.6 +4:52.8
93 317 1304072 上村 倭人 八海高校 高校男子 32:01.0 +4:54.2
94 298 1304974 佐々木 亮祐 富良野高校 高校男子 32:01.9 +4:55.1
95 215 1304532 坂木 宥也 北村山高校 高校男子 32:03.1 +4:56.3
=96 263 1304936 三浦 壱成 旭川大学高校 高校男子 32:03.6 +4:56.8
=96 346 1304314 鈴木 淳弘 名寄3普連 一般男子 32:03.6 +4:56.8
98 302 1304870 岡村 慧胤 白馬高校 高校男子 32:05.4 +4:58.6
99 326 1305454 成田 章悟 十和田高校 高校男子 32:06.7 +4:59.9
100 267 1303908 郷津 智史 白馬高校 高校男子 32:08.0 +5:01.2
101 370 1303116 亀山 幸司 ２戦車上富良野 一般男子 32:08.6 +5:01.8
102 315 1303911 松倉 源帥 白馬高校 高校男子 32:09.9 +5:03.1
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道

103 311 1304272 渡辺 皓大 北村山高校 高校男子 32:15.9 +5:09.1
104 361 1300062 朝日 隆裕 名寄3普連 一般男子 32:17.9 +5:11.1
105 284 1304878 横山 武史 白馬高校 高校男子 32:18.5 +5:11.7
106 322 1304059 廣田 珠輝 六日町高校 高校男子 32:20.2 +5:13.4
107 269 1304834 渡邉 大地 旭川農業高校 高校男子 32:21.9 +5:15.1
108 299 1305757 小屋 嘉毅 北村山高校 高校男子 32:23.4 +5:16.6
109 376 1300298 蛯名 雄樹 海上自衛隊大湊スキー部 一般男子 32:27.7 +5:20.9
110 294 1304275 森 謙太 北村山高校 高校男子 32:28.0 +5:21.2
111 288 1304164 久保田 舜治 盛岡南高校 高校男子 32:28.3 +5:21.5
112 313 1303633 塩澤 茉雪 白馬高校 高校男子 32:29.5 +5:22.7
113 249 1303621 大口 魁斗 飯山高校 高校男子 32:29.9 +5:23.1
114 237 1304891 山本 涼太 長野県中野立志舘高校 高校男子 32:32.8 +5:26.0
115 350 1303064 大竹口 優平 金沢自衛隊スキー部 一般男子 32:33.5 +5:26.7
116 372 1303117 田代 祐介 ２戦車上富良野 一般男子 32:34.7 +5:27.9
117 280 1304261 北嶋 大河 鶴来高校 高校男子 32:37.4 +5:30.6
118 231 1304571 笠原 快生 八海高校 高校男子 32:40.8 +5:34.0
119 277 1304909 岩下 聖 長野県中野立志舘高校 高校男子 32:46.7 +5:39.9
120 265 1303830 木村 大希 十和田高校 高校男子 32:47.0 +5:40.2
121 262 1304307 加藤 正大 おといねっぷ美術工芸高校 高校男子 32:49.3 +5:42.5
122 213 1305546 上山 侑大 盛岡南高校 高校男子 32:50.0 +5:43.2
123 256 1305951 帰山 大輝 大野高校 高校男子 32:57.8 +5:51.0
124 238 1305762 丹 智貴 新庄北高校 高校男子 32:58.8 +5:52.0
125 232 1304468 黒岩 純也 嬬恋高校 高校男子 33:02.3 +5:55.5
126 210 1304881 千野 泰河 飯山高校 高校男子 33:03.9 +5:57.1
127 290 1303831 望月 翔太 十和田高校 高校男子 33:12.9 +6:06.1
128 289 1304285 糸乗 佳太 長野県中野立志舘高校 高校男子 33:13.1 +6:06.3
129 254 1303906 石川 夏暉 長野県中野立志舘高校 高校男子 33:13.5 +6:06.7
130 367 1301272 山田 四郎 蒜山SC 一般男子 33:13.9 +6:07.1
131 259 1306167 大山 悠 新庄南高金山校 高校男子 33:22.6 +6:15.8
132 270 1305013 鎌田 浩太郎 北村山高校 高校男子 33:25.3 +6:18.5
133 255 1303558 林 雅人 玉野光南高校 高校男子 33:28.0 +6:21.2
134 253 1304288 櫻井 龍馬 長野県中野立志舘高校 高校男子 33:29.7 +6:22.9
135 251 1304260 下 浩生 鶴来高校 高校男子 33:31.1 +6:24.3
136 282 1304301 石川 慎之介 旭川大学高校 高校男子 33:31.8 +6:25.0
137 279 1305758 齊藤 優大 北村山高校 高校男子 33:33.5 +6:26.7
138 285 1304414 仲田 剛 飛騨高山高校 高校男子 33:38.8 +6:32.0
139 242 1303460 星野 純平 八海高校 高校男子 33:39.5 +6:32.7
140 230 1304805 杉村 柊哉 勝山高校蒜山校地 高校男子 33:40.4 +6:33.6
141 225 1306070 星 水月 南会津高校 高校男子 33:41.0 +6:34.2
142 309 1303243 横坂 直樹 群馬県高体連スキー専門部高校男子 33:41.9 +6:35.1
143 363 1304152 鍵村 昌彦 金沢自衛隊スキー部 一般男子 33:42.9 +6:36.1
144 272 1304529 遠藤 雅人 北村山高校 高校男子 33:44.7 +6:37.9
145 362 1303063 元尾 将規 金沢自衛隊スキー部 一般男子 33:45.4 +6:38.6
=146 236 1304270 清藤 睦 新庄北高校 高校男子 33:46.3 +6:39.5
=146 266 1304831 三上 岳瑠 名寄高校 高校男子 33:46.3 +6:39.5
148 241 1304467 干川 桐摩 嬬恋高校 高校男子 33:47.9 +6:41.1
149 200 1304874 杉崎 哲斗 飯山高校 高校男子 33:51.0 +6:44.2
150 198 1304901 山本 雄陽 長野県中野立志舘高校 高校男子 33:51.7 +6:44.9
151 264 1303595 鈴木 健大 猪苗代高校 高校男子 33:56.5 +6:49.7
152 211 1306003 櫻井 勝健 八海高校 高校男子 34:03.5 +6:56.7
153 261 1304839 頓所 達也 富良野高校 高校男子 34:08.3 +7:01.5
154 207 1303261 佐々木 利幸 盛岡南高校 高校男子 34:21.1 +7:14.3
155 268 1303907 北沢 一馬 白馬高校 高校男子 34:21.7 +7:14.9
156 260 1305033 有賀 翼 白馬高校 高校男子 34:41.8 +7:35.0
157 297 1305537 渡部 颯 会津工業高校 高校男子 34:47.2 +7:40.4
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会

全日本スキー連盟 公認

公式成績表

高校男子 一般男子 10 km フリー

名寄市／北海道

158 224 1304995 吉田 廉 猪苗代高校 高校男子 34:49.2 +7:42.4
159 229 1304755 今川 雅紀 鶴来高校 高校男子 34:49.9 +7:43.1
160 271 1304284 髙相 幸也 長野県中野立志舘高校 高校男子 34:50.4 +7:43.6
161 206 1304579 林 優斗 八海高校 高校男子 34:56.7 +7:49.9
162 359 1301023 中元 智 金沢自衛隊スキー部 一般男子 34:57.0 +7:50.2
163 228 1305815 中切 虎太郎 高山工業高校 高校男子 35:01.8 +7:55.0
164 244 1303877 萩原 涼太 前橋商業高校 高校男子 35:04.8 +7:58.0
165 257 1304530 海藤 大祐 北村山高校 高校男子 35:12.5 +8:05.7
166 348 1305520 佐々木 誠司 ２戦車上富良野 一般男子 35:18.4 +8:11.6
167 202 1306652 安彦 元貴 真室川高校 高校男子 35:19.5 +8:12.7
168 217 1304877 篠崎 仁志 白馬高校 高校男子 35:19.8 +8:13.0
169 209 1304880 田中 翼 飯山高校 高校男子 35:25.2 +8:18.4
170 250 1304210 鈴木 蓮 会津工業高校 高校男子 35:26.0 +8:19.2
171 223 1304808 立田 康樹 勝山高校蒜山校地 高校男子 35:30.3 +8:23.5
172 246 1303238 柳沢 祐也 十和田高校 高校男子 35:36.2 +8:29.4
173 233 1303899 市村 優太郎 飯山北高校 高校男子 35:39.2 +8:32.4
174 239 1305908 武岡 遼 札幌東高校 高校男子 35:43.4 +8:36.6
175 355 1305078 中新田 賢治 陸自青森スキー部 一般男子 35:53.5 +8:46.7
176 243 1305280 斎藤 達真 南会津高校 高校男子 36:03.0 +8:56.2
177 356 1301431 佐近 航 夕張スキー連盟 一般男子 36:05.6 +8:58.8
178 212 1304896 佐々木 快人 十和田高校 高校男子 36:16.2 +9:09.4
179 222 1304807 進賀 涼平 勝山高校蒜山校地 高校男子 36:17.8 +9:11.0
180 221 1305495 田中 翔大 盛岡農業高校 高校男子 36:22.4 +9:15.6
181 234 1304512 高橋 啓 平舘高校 高校男子 36:25.6 +9:18.8
182 204 1306653 五十嵐 正弥 新庄南高金山校 高校男子 36:32.5 +9:25.7
183 220 1304465 松本 隼人 利根商業高校 高校男子 37:01.7 +9:54.9
184 226 1304806 本守 冬也 勝山高校蒜山校地 高校男子 37:03.6 +9:56.8
185 201 1306655 大久保 利矩 九里学園高校 高校男子 38:04.1 +10:57.3
186 344 1306509 岩佐 皇典 金沢自衛隊スキー部 一般男子 38:33.8 +11:27.0
187 208 1306656 金子 幹生 北陸高校 高校男子 38:47.6 +11:40.8
188 227 1305817 山越 恵耶 高山工業高校 高校男子 38:59.5 +11:52.7
189 197 1306172 柿本 海都 高山工業高校 高校男子 39:23.1 +12:16.3
190 199 1304898 橋野 柊太 十和田高校 高校男子 40:02.1 +12:55.3
191 214 1305395 小長谷 峻平 高山工業高校 高校男子 40:39.8 +13:33.0
192 205 1304663 五十嵐 涼一 猪苗代高校 高校男子 41:00.7 +13:53.9
193 216 1305568 八橋 知弘 盛岡農業高校 高校男子 42:03.8 +14:57.0
194 354 1305646 国井 昌樹 富士通川崎 一般男子 54:56.3 +27:49.5

203 1306610 鎌田 昴希 富良野高校 高校男子 DS
218 1303464 西脇 慶直 関根学園高校 高校男子 DS
245 1303463 小嶋 紘矢 関根学園高校 高校男子 DS
247 1303467 金井 琢彌 関根学園高校 高校男子 DS
248 1304999 相崎 有哉 十日町高校 高校男子 DS
252 1304588 田地野 尚人 関根学園高校 高校男子 DS
258 1305018 石川 元太郎 盛岡農業高校 高校男子 DS
275 1304090 荻野 悠希 関根学園高校 高校男子 DS
291 1304058 関口 恭 十日町高校 高校男子 DS
329 1303732 青嶋 湧士 富良野高校 高校男子 DS
347 1306510 中村 圭佑 金沢自衛隊スキー部 一般男子 DS
401 1301412 柏原 暢仁 陸自冬戦教 一般男子 DS
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